
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Masłowice na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d-e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 

2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938, 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 14 218 567,73 zł, w tym dochody ma-

jątkowe w kwocie zł 1 733 367,00 oraz dochody bieżące w kwocie zł 12 485 200,73 zgodnie z załącznikiem  

nr 1. Dochody w kwocie 1 211 231,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej z tytułu realizacji zadania „Budo-

wa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Masłowice”. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 14 218 567,73 zł, w tym wydatki bieżące w 

kwocie zł 11 578 567,73 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie zł 2 640 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się przychody budżetu w kwocie zł 1 267 831,00 zł i w tym: 

1) z tytułu kredytów na rynku krajowym - 56 600,00 zł; 

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej – 1 211 231,00 zł; 

3) ustala się rozchody budżetu w kwocie zł 1 267 831,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Określa się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-

rów wartościowych zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie zł 300 000,00; 

2) wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej - w kwocie zł 1 211 231,00; 

3) spłatę zaciągniętych kredytów - w kwocie zł 56 600,00; 

4) na obsługę długu - w kwocie zł 25 500,00. 

§ 5. 1. Ustala się dochody budżetu związane z realizacją: − zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Ustala się wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załączni-

kiem nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lutego 2015 r.

Poz. 525



3. Ustala się dochody i wydatki z budżetu związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie poro-

zumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza jednostek 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 54 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napo-

jów alkoholowych oraz wydatki budżetu w kwocie 52 800,00 zł na realizację zadań ujętych w gminnym pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1 200,00 zł na realizację 

zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii. 

2. Ustala się środki pochodzące z opłat ochrony środowiska w kwocie 13 500,00 zł na realizację zadań 

związanych z ochroną środowiska. 

3. Ustala się dochody budżetu z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  

232 000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 30 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 27 500,0 zł zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 9. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych ustawami w wysokości 5 007,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy: 

1) w zakresie wykonywania budżetu do zaciągania zobowiązań określonych w § 4 uchwały oraz spłaty zobo-

wiązań gminy do wysokości ustalonej w uchwale budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze sto-

sunku pracy; 

3) przekazania gminnym jednostkom budżetowym uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydat-

ków w ramach działu; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągło-

ści działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

6) dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, które nie 

spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego 

oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego. 

§ 11. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Masłowice, który przedstawi informację z przebie-

gu wykonania budżetu za I półrocze do 31 sierpnia 2015 r. oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za 2015 r. 

do dnia 31 marca 2016 r. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. i podle-

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Stanisław Ziółkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 525



Załącznik nr 1  

do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2015 R. 

 w złotych  
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  01095   Pozostała działalność 3 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 600,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 160 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  40002   Dostarczanie wody 160 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 160 000,00 

600     Transport i łączność 46 724,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 46 724,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
46 724,20 

700     Gospodarka mieszkaniowa 88 003,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 003,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
3 003,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jed-

nostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

85 000,00 

750     Administracja publiczna 37 804,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 504,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

33 494,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
10,35 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 800,00 

  75095   Pozostała działalność 3 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 525



    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
765,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 765,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

765,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 877 710,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
3 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-

prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

492 699,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 457 080,00 

    0320 Podatek rolny 8 320,00 

    0330 Podatek leśny 25 240,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 2 059,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

727 211,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 207 000,00 

    0320 Podatek rolny 342 000,00 

    0330 Podatek leśny 24 500,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 500,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 211,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorial-

nego na podstawie ustaw 
248 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
232 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 406 800,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 404 073,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 727,18 

758     Różne rozliczenia 6 234 299,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 525



  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 409 495,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 409 495,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 779 804,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 779 804,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 45 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 

801     Oświata i wychowanie 279 022,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 3 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 466,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
53 466,00 

  80104   Przedszkola 101 856,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
91 656,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 120 000,00 

851     Ochrona zdrowia 54 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 54 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 666 773,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 425 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 6 500,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 414 500,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
2 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 920,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 525



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

6 186,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
9 734,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 191,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
35 191,00 

  85216   Zasiłki stałe 88 628,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
88 628,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 62 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
62 400,00 

  85295   Pozostała działalność 39 434,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
39 434,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0830 Wpływy z usług 21 500,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 
13 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 13 500,00 

Bieżące razem: 12 485 200,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 244 794,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 244 794,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 244 794,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 244 794,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

1 244 794,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  40002   Dostarczanie wody 5 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

5 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 525



758     Różne rozliczenia 383 573,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
383 573,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 383 573,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
383 573,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powia-

tów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

383 573,00 

majątkowe razem: 1 733 367,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 628 367,00 

Ogółem: 14 218 567,73 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 628 367,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 525



Załącznik nr 2  

do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 R. 

Dzia

ł 
Roz-

dział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt  2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 
składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10     Rolnictwo i łowiectwo 2028006,4 28006,4 28006,4 0 28006,4 0 0 0 0 0 2000000 2000000 1625000 0 

  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi 2020000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 2000000 2000000 1625000 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375000 375000 0 0 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1211231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1211231 1211231 1211231 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413769 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413769 413769 413769 0 

  1030   Izby rolnicze 7006,4 7006,4 7006,4 0 7006,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
7006,4 7006,4 7006,4 0 7006,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1095   Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 269323 259323 258823 63501 195322 0 500 0 0 0 10000 10000 0 0 

  40002   Dostarczanie wody 269323 259323 258823 63501 195322 0 500 0 0 0 10000 10000 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45995 45995 45995 45995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3521 3521 3521 3521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9083 9083 9083 9083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1302 1302 1302 1302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20972 20972 20972 0 20972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 525



    4260 Zakup energii 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

600     Transport i łączność 942155,2 512155,2 510155,2 229700 280455,2 0 2000 0 0 0 430000 430000 0 0 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 146724,2 46724,2 46724,2 0 46724,2 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9724,2 9724,2 9724,2 0 9724,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 715431 465431 463431 229700 233731 0 2000 0 0 0 250000 250000 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175500 175500 175500 175500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15194 15194 15194 15194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32834 32834 32834 32834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4672 4672 4672 4672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102831 102831 102831 0 102831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 45500 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 250000 0 0 

  60017   Drogi wewnętrzne 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 525



700     Gospodarka mieszkaniowa 107500 107500 107500 0 107500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107500 107500 107500 0 107500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 28400 28400 28400 0 28400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035   Cmentarze 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71095   Pozostała działalność 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     Administracja publiczna 2043787 2018787 1883787 1552576 331211 0 135000 0 0 0 25000 25000 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 33494 33494 33494 25979 7515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18337,1 18337,1 18337,1 18337,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4057 4057 4057 4057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3135,64 3135,64 3135,64 3135,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 449,26 449,26 449,26 449,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742 742 742 0 742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1310 1310 1310 0 1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3063 3063 3063 0 3063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128000 128000 8000 0 8000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120000 120000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1784293 1759293 1749293 1490097 259196 0 10000 0 0 0 25000 25000 0 0 

    2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-
dzeń 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1149900 1149900 1149900 1149900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85600 85600 85600 85600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 525



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210800 210800 210800 210800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 30197 30197 30197 30197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13600 13600 13600 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 12600 12600 12600 0 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 75500 75500 75500 0 75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 25537 25537 25537 0 25537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 2059 2059 2059 0 2059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 64000 64000 59000 36500 22500 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36500 36500 36500 36500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 
765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa 765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 765 765 765 0 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 237173 137173 107750 35550 72200 20000 9423 0 0 0 100000 100000 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 233573 133573 104150 35050 69100 20000 9423 0 0 0 100000 100000 0 0 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 9423 9423 0 0 0 0 9423 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 525



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3576 3576 3576 3576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 574 574 574 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30900 30900 30900 30900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32800 32800 32800 0 32800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 16600 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  75414   Obrona cywilna 3600 3600 3600 500 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 25500 0 0 0 0 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 25500 25500 0 0 0 0 0 0 0 25500 0 0 0 0 

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą 

długu publicznego 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 22500 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 57500 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 57500 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 57500 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 4718224 4693224 4520406 3484126 1036280 0 172818 0 0 0 25000 25000 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 1711045 1711045 1634671 1352716 281955 0 76374 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 76374 76374 0 0 0 0 76374 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1037017 1037017 1037017 1037017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82000 82000 82000 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204412 204412 204412 204412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 29287 29287 29287 29287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147000 147000 147000 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 525



    4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 
5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 59755 59755 59755 0 59755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawo-

wych 180035 180035 172745 162985 9760 0 7290 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 7290 7290 0 0 0 0 7290 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125240 125240 125240 125240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9900 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24355 24355 24355 24355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3490 3490 3490 3490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 403101 378101 361201 291492 69709 0 16900 0 0 0 25000 25000 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 16900 16900 0 0 0 0 16900 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220630 220630 220630 220630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18100 18100 18100 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46499 46499 46499 46499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6263 6263 6263 6263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 6200 6200 6200 0 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 15009 15009 15009 0 15009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 525



  80110   Gimnazja 1533929 1533929 1463475 1295110 168365 0 70454 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 70454 70454 0 0 0 0 70454 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993800 993800 993800 993800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195325 195325 195325 195325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 27985 27985 27985 27985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 
1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 49965 49965 49965 0 49965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 527591 527591 526291 238391 287900 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 1300 1300 0 0 0 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184941 184941 184941 184941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14466 14466 14466 14466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34098 34098 34098 34098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4886 4886 4886 4886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207000 207000 207000 0 207000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17113 17113 17113 0 17113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 17113 17113 17113 0 17113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 277575 277575 277075 143432 133643 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 525



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112176 112176 112176 112176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7800 7800 7800 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20516 20516 20516 20516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2940 2940 2940 2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3643 3643 3643 0 3643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 67835 67835 67835 0 67835 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 47550 47550 47550 0 47550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 20285 20285 20285 0 20285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 158098 158098 157298 103248 54050 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52800 52800 52800 9000 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 39100 39100 39100 0 39100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 104098 104098 103298 94248 9050 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73324 73324 73324 73324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5511 5511 5511 5511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13481 13481 13481 13481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1932 1932 1932 1932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 2689376,13 2689376,13 1071230,7 690219,7 381011 0 1603145

,43 15000 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 525



  85202   Domy pomocy społecznej 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 100800 100800 100800 0 100800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
100800 100800 100800 0 100800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1426500 1426500 93607,57 73257,57 20350 0 1332892

,43 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzy-

stanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1332592,43 1332592,43 0 0 0 0 1332592

,43 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37427,2 37427,2 37427,2 37427,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2817,62 2817,62 2817,62 2817,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32026,75 32026,75 32026,75 32026,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 986 986 986 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej. 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzysta-

nych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokurator-

skiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
15920 15920 15920 0 15920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15920 15920 15920 0 15920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75191 75191 0 0 0 0 75191 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 75191 75191 0 0 0 0 75191 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 88628 88628 0 0 0 0 88628 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 88628 88628 0 0 0 0 88628 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 450896,27 450896,27 447896,27 384530,27 63366 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 525



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303598,4 303598,4 303598,4 303598,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19716,59 19716,59 19716,59 19716,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53682,51 53682,51 53682,51 53682,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7532,77 7532,77 7532,77 7532,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 17436 17436 17436 0 17436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 
1880 1880 1880 0 1880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8050 8050 8050 0 8050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokurator-

skiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 216034,31 216034,31 215234,31 205709,31 9525 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164655,2 164655,2 164655,2 164655,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7442,69 7442,69 7442,69 7442,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29475,42 29475,42 29475,42 29475,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4136 4136 4136 4136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8625 8625 8625 0 8625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 122406,55 122406,55 32772,55 26722,55 6050 0 74634 15000 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 74434 74434 0 0 0 0 74434 0 0 0 0 0 0 0 

    3119 Świadczenia społeczne 15000 15000 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1285,51 1285,51 1285,51 1285,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3891,05 3891,05 3891,05 3891,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 525



    4120 Składki na Fundusz Pracy 545,99 545,99 545,99 545,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 40500 40500 0 0 0 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 40500 40500 0 0 0 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 665760 615760 614960 86310 528650 0 800 0 0 0 50000 50000 0 0 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145060 95060 94660 41310 53350 0 400 0 0 0 50000 50000 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32150 32150 32150 32150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5910 5910 5910 5910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 850 850 850 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 13600 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 299000 299000 299000 0 299000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 292000 292000 292000 0 292000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 525



    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 189700 189700 189300 45000 144300 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34950 34950 34950 34950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2650 2650 2650 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6450 6450 6450 6450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 950 950 950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 190000 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 190000 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzą-

dowej instytucji kultury 190000 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 14218567,7

3 11578567,73 9363081,3 6245230,7 3117850,6 210000 1964986

,43 15000 0 25500 2640000 2640000 1625000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 525



Załącznik nr 3  

do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 R. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 267 831,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 1 211 231,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 56 600,00 

Rozchody ogółem:   1 267 831,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 211 231,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 56 600,00 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      Rozbudowa wodociągu Łączkowice 10 000,00 

600     Transport i łączność 430 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 

      
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla powiatu na dofinansowanie do 

budowy dróg powiatowych 
100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej Kraszewice 50 000,00 

      Droga gminna Bartodzieje 50 000,00 

      Droga gminna Kawęczyn - Cyganka 50 000,00 

      Droga gminna Konstantynów - Korytno 50 000,00 

      Droga gminna Wola Przerębska- wieś 50 000,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 80 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

      Droga dojazdowa do gruntów rolnych Kraszewice - Chełmo 80 000,00 

750     Administracja publiczna 25 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Zakup komputerów do Urzędu Gminy 25 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

      Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kraszewice 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 

  80104   Przedszkola 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

      Rozbudowa budynku Przedszkola Masłowice - dokumentacja techniczna 25 000,00 

Razem 590 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 525



Załącznik nr 5  
do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH W 2015 R. 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

 750     Administracja publiczna 33 494,00  

   75011   Urzędy wojewódzkie 33 494,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 
33 494,00 

 

 751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 765,00  

   75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 765,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 
765,00 

 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00  

   75414   Obrona cywilna 1 500,00  

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 500,00 

 

 852     Pomoc społeczna 1 420 686,00  

 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 414 500,00 

 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 414 500,00 

 

 
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6 186,00 

 

 
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-

conych gminie (związkom gmin) ustawami 
6 186,00 

 

 

 Razem: 1 456 445,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 525



Załącznik nr 6 
do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH W 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750     Administracja publiczna 33 494,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 33 494,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 337,10 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 057,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 135,64 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 449,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 310,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 063,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 765,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 765,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 765,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

852     Pomoc społeczna 1 420 686,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 414 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 332 592,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 427,20 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 817,62 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 026,75 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 986,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 525



  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
6 186,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 186,00 

   Razem: 1 456 445,00 

 

 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANYCH  

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 R. 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 2320 46 724,20 46 724,20 46 724,20 -  - - 100 000,00 

                    

                    

                    

                    

Ogółem 46 724,20 46 724,20  - -  - 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 525



Załącznik nr 8 
do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2015 R. 

Kwoty udzielonych dotacji w 2015 r. 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminna Biblioteka Publiczna Strzelce Małe  190 000,00       

2. Starostwo Powiatowe Radomsko 100 000,00        

3. Ochotnicze Straże Pożarne z terenu gminy w tym: 

na wydatki bieżące: 

20 000,00 

20 000,00 

       

 Razem 120 000,00 190 000,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 525



Załącznik nr 9  
do uchwały nr III/10/2014 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2015 R. 

Dział Rozdział  Treść Plan na 2015 r. 

750 75011  Urzędy Wojewódzkie 207,00 

852 

 

85212 

 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 800,00 

RAZEM: 5 007,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 525


		2015-02-17T12:13:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




